様式第 17号

物 件 設 置 等 許 可 申 請 書

令和 年 月 日

※提出日を記入

   羽村市下水道事業管理者

羽 村 市 長 宛

住 所 〇〇〇〇〇〇〇〇

申請者

氏 名  〇〇 〇〇

物件の設置等を許可願いたく、羽村市下水道条例第 26条の規定により

次のとおり申請します。

申 請 区 分
□ 設 置    □ 変 更    □ 撤 去

※対象にレ点

設 置 場 所  羽 村 市 〇〇〇〇〇〇

設 置 目 的
※申請の目的を記入

設 置 種 類
※φ〇〇×H〇〇 等

設置面積・延長
※設置数 〇基 等

設 置 期 間 令和〇年 〇月 〇日   か ら  令和〇年 〇月 〇日

工 事 予 定 期 間 着手 許 可 日 完了 令和〇年〇月〇日

添 付 書 類
□ 平面図   □ 配置図  □ 断面図  □ 構造詳細図

※すべて添付 レ点を入れる

施 行 者

住 所
〇〇〇〇〇〇〇

氏 名
   〇〇  〇〇

電 話

〇〇〇－〇〇〇

許 可 令和  年 月 日

決 定

区 分

許 可

不 許 可

調 査 区 分 審査 調査 係長 課長

（注）  １．申請者が法人の場合は、その名称及び代表者氏名を記載してください。

     ２．太線内は、記載しないでください。